ESTADO DE MATO GROSSO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE CONCURSOS E VESTIBULARES

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 1 de 3

EDITAL COMPLEMENTAR n° 001/2010 – COVEST

CONCURSO VESTIBULAR ÚNICO

UNEMAT/UAB/CAPES/MEC

A Reitoria da Universidade do Estado de Mato Grosso, torna público o Edital

Complementar n° 001/2010 ao Edital n° 002/2010, que trata do Concurso Vestibular Único –

UNEMAT/UAB/CAPES/MEC, nos seguintes termos especificados abaixo, permanecendo

inalterados os demais itens, subitens e anexos:

2 – DOS CURSOS E DAS VAGAS
(...)

Onde se lê:

PÓLO DE ALTO ARAGUAIA

VAGAS OFERECIDAS

CURSO SISTEMA
ACADÊMICO 25%

Cotas

75%

Ampla
Concorrência

TOTAL
MODALIDADE

Bacharelado em Administração  Semestral 19 56 75 A distância

PÓLO UAB – GUARANTÃ DO NORTE

VAGAS OFERECIDAS

CURSO SISTEMA
ACADÊMICO 25%

Cotas

75%

Ampla
Concorrência

TOTAL
MODALIDADE

Bacharelado em Administração Semestral 19 56 75 A distância

PÓLO UAB DE JAURU-MT

VAGAS OFERECIDAS

CURSO SISTEMA
ACADÊMICO 25%

Cotas

75%

Ampla
Concorrência

TOTAL
MODALIDADE

Bacharelado em Administração Semestral 19 56 75 A distância

PÓLO UAB – JUARA

VAGAS OFERECIDAS

CURSO SISTEMA
ACADÊMICO 25%

Cotas

75%

Ampla
Concorrência

TOTAL
MODALIDADE

Bacharelado em Administração Semestral 19 56 75 A distância

ESTADO DE MATO GROSSO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE CONCURSOS E VESTIBULARES

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 2 de 3

PÓLO UAB – PONTES E LACERDA

VAGAS OFERECIDAS

CURSO SISTEMA
ACADÊMICO 25%

Cotas

75%

Ampla
Concorrência

TOTAL
MODALIDADE

Bacharelado em Administração Semestral 19 56 75 A distância

Leia-se:

PÓLO DE ALTO ARAGUAIA

VAGAS OFERECIDAS

CURSO SISTEMA
ACADÊMICO 25%

Cotas

75%

Ampla
Concorrência

TOTAL
MODALIDADE

Bacharelado em Administração Pública Semestral 19 56 75 A distância

PÓLO UAB – GUARANTÃ DO NORTE

VAGAS OFERECIDAS

CURSO SISTEMA
ACADÊMICO 25%

Cotas

75%

Ampla
Concorrência

TOTAL
MODALIDADE

Bacharelado em Administração Pública Semestral 19 56 75 A distância

PÓLO UAB DE JAURU-MT

VAGAS OFERECIDAS

CURSO SISTEMA
ACADÊMICO 25%

Cotas

75%

Ampla
Concorrência

TOTAL
MODALIDADE

Bacharelado em Administração Pública Semestral 19 56 75 A distância

PÓLO UAB – JUARA

VAGAS OFERECIDAS

CURSO SISTEMA
ACADÊMICO 25%

Cotas

75%

Ampla
Concorrência

TOTAL
MODALIDADE

Bacharelado em Administração Pública Semestral 19 56 75 A distância

PÓLO UAB – PONTES E LACERDA

VAGAS OFERECIDAS

CURSO SISTEMA
ACADÊMICO 25%

Cotas

75%

Ampla
Concorrência

TOTAL
MODALIDADE

ESTADO DE MATO GROSSO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE CONCURSOS E VESTIBULARES

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 3 de 3

Bacharelado em Administração Pública Semestral 19 56 75 A distância

Este Edital será válido para o Concurso Vestibular Único.

Cáceres/MT, 15 de Março de 2010.

____________________________________
Taisir Mahmudo Karim
Reitor da Unemat